
SOCIETE DE ROQUETOIRE

Concours du 16/08/2014 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 156 kmsPoint avant : 149 kms31 pigeons lâchés à 07:50

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 449

Amateur Pig.enga

3

Reception feuilles
ROQUETOIRE

31

Sociétés
3 31

Réclamations admises jusqu'au : 30/08/2014 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BRUGE Michel
BRUGE Michel
BRUGE Michel
BRUGE Michel
BRUGE Michel
BRUGE Michel
BOLLE Gilles
BRUGE Michel

Insc/Eng
WITTES

ECQUES

Distance
402419
402430
20954
20956

402410
402412
403072
20948

Constaté Ecart
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

Pén.
8

15
1

12
9

14
3
3

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

16
16
16
16
16
16
9

16

Amateurs / Colombier
152902

2
3
4
5
6

155751
7

Ch Fce
09:53:01
09:54:14
09:54:23
09:54:27
09:54:44
09:54:45
09:57:16
09:55:03

-1

10
10
10
11
10
14
10
10

1241,256
1229,116
1227,635
1226,815
1224,195
1223,379
1222,375
1221,099

1
2
3
4
5
6
7
8

100,00
87,50
75,00
62,50
50,00
37,50
25,00
12,50

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

GODART Kevin
GODART Kevin

Insc/Eng
ROQUET

Distance
403089
406039

Constaté Ecart
2014
2014

Pén.
2
3

Classé
/
/

Place
6
6

Amateur / Colombier
149144

2

Gains
10:03:05
10:09:28

38
38

1115,373
1064,554

0,4

b

1,60
0,80

HJ
HJ
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